別紙第３１号書式

　　財務大臣　　殿

（地方公共団体名）

（代表者の職　氏　　　　　名　　）

１　新旧地方公共団体

　　新（変更後）地方公共団体名

　　旧（変更前）地方公共団体名

２　変更年月日

３　変更の理由

４　新地方公共団体が貸付けを受けることとなる金額

備考

1

2

3 　「貸付けの種類」の欄には、普通地方長期資金等、起債前貸等又は地方短期資金

の別を記入すること。

　標記のことについて、下記のとおり財政融資資金の借入れを予定している地方公共団体が

変更することとなりましたので通知します。

　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

貸　付　け　の　種　類 金 額 備 考

　変更の理由が法令に基づく場合には、当該法令名及び関係条項を併記すること。

記

第 号

年 月 日

地 方 公 共 団 体 変 更 通 知 書

印